ДОГОВОР

КУПЛИ-ПРОДАЖИ КОРОВ № ___

Село Кармаскалы,

Кармаскалинский район РБ                                                                                             «__» ______  2017 г.

Общество с ограниченной ответственностью  «Крона», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице

директора Давлетшиной И.П., действующей на основании Устава, с одной стороны, и  ______________________,

именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя коров Черно – пестрой породы:

o _________________

(далее – «Коровы»), а Покупатель обязуется принять их в собственность и оплатить в порядке и сроки,

предусмотренные настоящим договором.

1.2. Коровы принадлежат Продавцу на праве собственности.

2. Обязанности сторон

2.1. Продавец обязуется:

2.1.1. Передать продаваемых Коров Покупателю по акту приема-передачи в течение 3-х календарных дней

с момента полной оплаты стоимости Коров в соответствии с п.3.1. настоящего договора.

2.1.2. Передать Коров по месту их нахождения, указанному в п. 4.2. настоящего договора.

2.2. Покупатель обязуется:

2.2.1. Уплатить за Коров их цену в соответствии с п. 3.1 настоящего договора.

2.2.2. Принять продаваемых Коров от Продавца по акту приема-передачи в течение 3-х календарных дней

с момента полной оплаты стоимости Коров, по месту нахождения Коров.

3. Сумма договора и порядок расчетов

3.1. Цена 1 гол Коровы составляет 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей.

Общая стоимость договора _______ (___________________) рублей.

3.2. Обязанность Покупателя по оплате продаваемых Коров считается исполненной с момента

поступления сумм, указанных в п. 3.1  настоящего договора, на счет Продавца в полном объеме.

4. Передача коров и переход права собственности

4.1. Право собственности на Коров переходит к Покупателю с момента полной оплаты их стоимости,

определенной в п. 3.1 настоящего договора.

4.2. Коровы передаются Продавцом Покупателю по месту их нахождения: ферма в                           с.

Шаймуратово Кармаскалинского района Республика Башкортостан.

4.3. Коровы передаются Продавцом Покупателю в течение 3-х календарных дней с момента полной

оплаты их стоимости в соответствии с п.3.1. настоящего договора.

5. Адреса и банковские реквизиты Сторон

ПРОДАВЕЦ

ПОКУПАТЕЛЬ

ООО «Крона»

Адрес: 453020, РФ, Республика Башкортостан,

Кармаскалинский район,

с. Кармаскалы, ул. Кирова, дом 42/2

ИНН 0229013137, КПП 022901001

ОГРН 1110280055390

ОКПО 92828882

р/с 40702810006000020443

Банк получателя: БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

N8598 ПАО СБЕРБАНК

БИК: 048073601

Кор. счет: 30101810300000000601

Директор

______________________Давлетшина И.П.

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

_____________________/_______________